
DE 

j$tCIP4Z 

MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 064120221PE 
Processo Administrativo N° 202209.05.001 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA 

Data de Publicação: 14/09/2022 10:12:06 

TOTAL DO PROCESSO: 192.000,00 

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 
	

35.959.05810001-41 	 192.000,00 

LOTE 1 

Item: 1 

 

Quant.: 1 Num: 095 	 Total: 192.000,00 

    

Unidade: mês Marca: MERCEDES BENZ 	Modelo: 1620 

 

Descrição: LOCACAÇÃO CAMINHÕES TIPO PIPA TRUCADO DE PNEUS, PESO MíNIMO 26.000KG; potência 
mínimo do motor de 200hp; capacidade de 8.000 litros, conter motor bomba de abastecimento. mangueria com 
extensão de no mínimo 25m; dispor de aguador para estradas. disponibilizar operador; média de 8 (oito) horas 
trabalhadas por dia. manutenção corretiva e preventiva por conta da contratada e combustível por conta da contratante. 

Quantidade: 12 
	

Valor Unit.: 16.000,00 	 Total Item: 192.000,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

	

Horário: 26/09/2022 08:06 	 Documento: Alvará de Funcionamento 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/7fecOebOc8e248l  f9a6e8b7595695c4bpdf 

	

Horário: 26/09/2022 08:06 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

	

Horário: 26/09/2022 08:06 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.corewindows.net/participantdocuments/4c2f41  2acd8b492b99dbd6b3bddO29d3.pdf 

	

in Horário: 26/09/2022 08:06 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.netlparticipantdocuments/eaf0c4a3c8494687b23e990f36c50  1 28pdf 

	

Horário: 26/09/2022 0806 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeietronico.blobcore.windows.net/participantdocuments/1  31 9ae678eee489593fa3b8bd39b3db3.pdf 

	

Horário: 26/09/2022 08:06 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsnetlparticipantdocunients/6c68e91  96e934e54a387739a1 662cadf.pdf 

	

Horário: 26/09/2022 08:06 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/70020a77223f45408e6354a8000fe21  e.pdf 

	

Horário: 26/09/2022 08:06 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.corewindows.nellparticipantdocuments/f2befl  c8375a407d81 52c6f79d4d23ee. pdf 

	

Horário: 26/09/2022 08:06 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a8c0f6e241  5d4059675ba96932ebe8f3.pdf 

	

Horário: 26/09/2022 08:06 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsnetiparticipantdocuments/01  301 OeOl 74f4c7ea0068d31 48576c23.pdf 

	

Horário: 26/09/2022 08:06 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/43ba282a5b5d42edb782048f3be5bd90  .pdf 

	

Horário: 26/09/2022 08:06 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/43a3499031  4640eaa39bd77ce1 a29fe5.pdf 

Gerado em: 03/10/2022 10:29:14 
	 1 de 2 



F 

MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

Horário: 26/09/2022 06:06 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletroni  co. blob. core. windowsn et/parti cipantdocuments/6e9f4987fe8f4737b5581 90b071 2f4c9.pdf 

Horário: 26/09/2022 08:06 	 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: 

Horário: 26/09/2022 08:06 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: 

Horário: 26/09/2022 08:06 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/64c91  efeci 4447e6b40a9a0965fd2977pdf 

Horário: 26/09/2022 08:06 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. netiparticipantdocuments/bd44591  1 200a4fbaa5al 0ff9a0621 7f9.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 03/10/2022 10:29:14 
	 2 de 2 

0 

o 


